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%akıda kran suyunun keyfiyyəti uzun illərdir ki, əhalinin Jündəlik nara-
hatlıqları sırasında yer alır. Paytaxt sakinlərinin ooxu kranı aoarkən su ilə 
birlikdə qum, Saloıq və müxtəlif oöküntülərin Jəldiyini bildirir. Mütəxəssislər 
isə vur÷ulayırlar ki, verilən su mənbədə və emal mərhələsində əsasən norma-
tivlərə cavab versə də, köhnəlmiş infrastruktur, istismar müddətini ooxdan 
başa vuran borular və Saylayıcı şəbəkədəki nasazlıqlar səbəbindən suyun 
keyfiyyətində Sroblemlər yaradır. 

Azad İstehlakçılar Birliyinin sədri Ey-
yub Hüseynov məsələ ilə bağlı bildirir ki, 
əsas problem su təchizatı infrastrukturu-
nun həddindən artıq köhnəlməsi ilə bağlı-
dır. 2nun sözlərinə görə, şəbəkədə tez-tez 
qəzalar baş verir, təmir-bərpa işləri zamanı 
isə boruların daxilində çirklənmə yaranır 
və nəticədə kran açıldıqda suyun qum, pal-
çıq və digər çöküntülərlə qarışıq gəldiyi 
müşahidə olunur. Məhz bu səbəbdən əhali-
nin böyük bir hissəsi kəmər suyunu birbaşa 
içməkdən imtina edir, qablaşdırılmış sular-
dan və ya alternativ mənbələrdən istifadə 
etməyə üstünlük verir. Hətta bəzi hallarda 
təmizlənən suya belə tam etibar etməyən 
istehlakçılara da rast gəlinir. 

Hazırda paytaxtı içməli su ilə təmin 
edən qurumlar tərəfindən suyun keyfiy-
yətinin müvafiq standartlara uyğunluğu 
müəyyənləşdirilərək, şəbəkədə qəza və 
əlavə çirklənmə hallarının baş vermədiyi 
təqdirdə Bakıya verilən suyun, ümumilik-
də, normal və istifadəyə yararlı hesab olun-
duğu bildirilir. Təhlükəsiz qida tədqiqatçı-
sı Asim Vəliyev isə krandan gələn içməli 
suyun keyfiyyəti ilə bağlı açıqlamasında 
qeyd edir ki, ən çox diqqət çəkən problem 
borularda qısa müddətli texniki nasazlıq-
larla qarşılaşanda müşahidə olunur. Belə 
ki, kəmərdə baş verən qəzalar aradan qal-
dırılandan və təmir işləri yekunlaşdırıldıq-
dan sonra boruların köhnəlməsi, paslanma-
sı, su çənlərinin fiziki aşınması nəticəsində 
suyun dad və iyində dəyişikliklər yaranır, 
bəzi göstəricilər standartlara tam cavab 
vermir.

Ekspert bildirir ki, ev şəraitində suyun 
təhlükəsizliyini artırmaq üçün ən doğru 
yanaşma problemin mənbəyini düzgün 
müəyyənləşdirməkdir. Bunun üçün, ilk 
növbədə, dad-iy, mikrobioloji və kim-
yəvi risk amilləri, başqa sözlə, zərər və 
ya itkilərin yaranma ehtimalı aydınlaşdı-
rılmalıdır. Əgər su uzun müddət kranda 
hərəkətsiz qalıbsa, istifadə etməzdən əvvəl 
30 saniyədən 2 dəqiqəyədək axıdılması 
tövsiyə olunur. Bu zaman boru daxilində 
qalmış durğun su yenilənir. 

Kranın ucluğunun vaxtaşırı təmizlən-
məsi də vacibdir, çünki burada çöküntü 
yığılaraq suyun iyinə və dadına təsir göstə-
rir. Binalarda mövcud su çənlərinin mütə-
madi təmizlənməsi və qapaqlarının bağlı 
saxlanılması da xüsusi əhəmiyyət daşıyır. 
Təcrübə göstərir ki, bir çox problemlərin 
başlanğıc nöqtəsi məhz baxımsız vəziyyət-
də olan çənlərdir.

A.Vəliyevin sözlərinə görə, suyun dad 
və iyindəki xlor problemini aradan qaldır-
maq üçün sadə üsullardan istifadə etmək 
mümkündür. Məsələn, suyu açıq qabda 
20-30 dəqiqə saxlayıb sonra soyuducuya 
qoyduqda xlor iyi xeyli azalır. Bəzi həssas 
insanların xloru çox az miqdarda belə hiss 
etməsi isə onun mütləq şəkildə zərərli ol-
ması anlamına gəlmir.

1əzarət və texniki  
imkanlar

Azərbaycan Dövlət Su Ehtiyatları 
Agentliyi İri Şəhərlərin Birləşmiş Su Tə-
chizatı Xidmətinin məlumatına görə, Bakı 
şəhəri, Abşeron yarımadası və regionlar-
da içməli suyun təhlükəsizliyinin təmin 
edilməsi daim diqqət mərkəzində saxlanı-
lır. <erüstü və yeraltı mənbələrdən qəbul 
edilən suyun içməli su səviyyəsinə çatdı-
rılması, təhlükəsizliyinin təmin olunması 
və AZS 929:2023 “İçməli su. Gigiyenik 
tələblər və keyfiyyət üzrə nəzarət” dövlət 
standartının tələblərinə riayət olunması 
məqsədilə ölkə üzrə bir sıra su təmizləyici 
və zərərsizləşdirici qurğular, eləcə də mən-
bədən istehlakçıya qədər suyun keyfiyyə-
tinə nəzarət edən 12 kimyəvi-bakterioloji 
laboratoriya fəaliyyət göstərir.

Əhaliyə verilən su əvvəlcə mexani-
ki üsulla qum süzgəclərindən, daha son-
ra mərhələli şəkildə müasir ultrasüzgəcli 
qurğulardan keçirilir. Emal olunan su Bakı 
şəhərində yerləşən 23 mərkəzi su anbarı-
na və nasos stansiyasına ötürülür. Bütün 
mərhələlərdə su xlor tərkibli reagentlərlə 
zərərsizləşdirilir. Təmizləmə prosesləri ye-
kunlaşdıqdan sonra 38 nöqtədən götürülən 
su nümunələri gündəlik olaraq &eyranba-
tan içməli suyun fiziki-kimyəvi və bakteri-
oloji laboratoriyasında yoxlanılır.

Su istehlakçılara verildikdən sonra da 
nəzarət davam etdirilir. Mərkəzi Laborato-
riyada Bakı şəhərinin mərkəzi və məhəllə-
daxili su anbarlarından gündəlik götürülən 
44 su nümunəsi üzərində bakterioloji və fi-
ziki-kimyəvi analizlər aparılır. Normadan 
kənar göstəricilər aşkar edildikdə dərhal 
operativ müdaxilə olunur.

Bakı şəhəri və Abşeron yarımadasının 
içməli su təchizatı əsasən Şollar, Xaç-
maz, &eyranbatan, Kür və 2ğuz – Qə-
bələ – Bakı magistral kəmər kompleksləri 
hesabına gerçəkləşdirilir və “Bakı şəhəri 
və Abşeron yarımadasında su təchizatı, 
tullantı və yağış suları sistemlərinin tək-

milləşdirilməsinə dair 2026–2035-ci illər 
üzrə Dövlət Proqramı”nda həmin infrast-
rukturun daha da modernləşdirilməsi, 
bununla da qurğuların dayanıqlı su təc-
hizatının qorunması nəzərdə tutulur. <eri 
gəlmişkən, ən böyük təminat &eyranbatan 
(53 faiz), 2ğuz – Qəbələ (23faiz), Xaç-

maz (14 faiz) və Kür (10 faiz) mənbələri 
vasitəsilə reallaşır, bununla da su təchiza-
tında fasiləsizlik təmin edilir.

Bu kəmərlərin uzun müddətli istismarı, 
texniki cəhətdən köhnəlməsi məhsuldarlığı 
azaldır. Xüsusilə su itkilərinin yüksək ol-
ması isə ciddi narahatlıq doğurur. Hazırda 
bu göstərici, təxminən, 38,6 faiz təşkil edir 
ki, bu da Avropa İttifaqında (Aİ) orta he-
sabla 22 faiz olan göstəricidən xeyli yük-
səkdir.

Prezident İlham Əliyevin sədrliyi ilə 
bu il yanvarın 12-də yuxarıda adı çəkilən 
Dövlət Proqramının müzakirəsinə həsr 
olunan müşavirədə bu gün ölkə üzrə iç-
məli suya əlçatanlığın 73 faiz, fasiləsiz su 
təminatının 72,5 faiz təşkil etdiyi, Bakı və 
Abşeronda isə bu göstəricilərin müvafiq 
olaraq 70 faiz səviyyəsinə çatdırıldığı bil-
dirilib. Halbuki 2004-cü ildə qəbul edilən 
bu sahə ilə bağlı ilk Dövlət Proqramı döv-
ründə həmin göstəricilər xeyli aşağı olub.

<eni Dövlət Proqramında əsas prio-
ritetlərdən biri su təhlükəsizliyinin təmin 
edilməsi, yeni su mənbələrinin yaradıl-
ması, fasiləsiz təchizatın genişləndirilməsi 
və su itkilərinin minimuma endirilməsidir. 
Magistral kəmərlərin yenilənməsi, nəzarət-
siz istifadənin qarşısının alınması və say-
ğaclaşdırmanın tam başa çatdırılması bu 
baxımdan həlledici önəm daşıyır.

Beləliklə, Bakıda kran suyunun keyfiy-
yəti ilə bağlı mövcud narahatlıqların əsas 
səbəbi, əsasən, köhnəlmiş infrastruktur və 

paylayıcı şəbəkələrdəki texniki problem-
lərlə bağlıdır. Su mənbədə və emal pro-
sesində normativlərə cavab versə də, son 
mərhələdə yaranan itkilər və çirklənmələr 
problemi aktuallaşdırır. Dövlət proqram-
ları çərçivəsində həyata keçirilən tədbirlər 
isə bu sahədə mühüm irəliləyişlərə yol açsa 

da, uzunmüddətli və dayanıqlı nəticələr 
üçün sistemli yenilənmə və ciddi nəzarət 
mexanizmləri zəruridir.

 .eyfiyyətli su ±  
sa÷lamlıq cövhəri

Aİ ölkələrində içməli suyun keyfiy-
yəti texniki məsələ olmaqla bərabər, eyni 
zamanda, ictimai sağlamlıq, istehlakçı 
hüquqları və ekoloji təhlükəsizlik məsələ-
si kimi qiymətləndirilir. Bu yanaşma su 
təchizatının mənbədən istehlakçıya qədər 
olan bütün mərhələlərində ciddi nəzarət 
mexanizmlərinin formalaşdırılmasını şərt-
ləndirir.

Aİ-də içməli suyun keyfiyyəti əsasən 
“İçməli su təlimatı” adlı sənəd çərçivəsin-
də tənzimlənir. Sözügedən təlimat suyun 
yalnız mərkəzi təmizləmə qurğularında 
deyil, həm də istehlakçı kranında da təh-
lükəsiz və standartlara uyğun olmasını əsas 
prinsip kimi müəyyən edir. <əni Aİ yanaş-
masında məsuliyyət istehsalçı qurumla 
bərabər, həm də bütün paylayıcı şəbəkənin 
üzərinə düşür.

Bu ölkələrin əksəriyyətində su təchiza-
tı sistemlərinin orta istismar müddəti 30-40 
ili keçmir. Köhnəlmiş kəmərlərin mərhələ-
li şəkildə yenilənməsi uzunmüddətli dövlət 
və bələdiyyə investisiya proqramları hesa-
bına həyata keçirilir. Bu proses qəzaların 
qarşısını almaq məqsədi daşımaqla yanaşı, 
eyni zamanda, su itkilərinin azaldılması və 
kran suyuna ictimai etimadın qorunmasına 

xidmət edir. Müqayisə üçün bildirək ki, 
Bakı və Abşeron yarımadasında istismarda 
olan əsas magistral kəmərlərin bir qismi 
ötən əsrin əvvəllərində inşa olunub. Bu isə 
texniki baxımdan suyun təmizlənməsindən 
daha çox, paylanılma mərhələsində keyfiy-
yətin aşağı düşməsinə təsir göstərir. Aİ təc-

rübəsində isə əsas diqqət məhz bu risklərin 
minimuma endirilməsinə yönəlib.

Aİ ölkələrində su itkilərinin orta göstə-
ricisi, təxminən, 20-22 faiz təşkil edir. Bəzi 
dövlətlərdə, məsələn, Almaniya, Niderland 
və Danimarkada bu rəqəm 10-15 faiz sə-
viyyəsindədir. Belə bir nəticə şəbəkənin 
rəqəmsallaşdırılması, təzyiqə nəzarət sis-
temlərinin tətbiqi, sızmaların vaxtında aş-
karlanması üçün “ağıllı” sensorların quraş-
dırılması, sayğaclaşdırmanın tam və dəqiq 
aparılması ilə əldə edilir. Azərbaycanda isə 
rəsmi göstəricilərə görə, su itkiləri 38,6 faiz 
təşkil edir ki, bu da Aİ üzrə orta göstərici-
dən xeyli yüksəkdir. Bu fərq yalnız texniki 
deyil, eyni zamanda, idarəetmə və nəzarət 
mexanizmlərinin səmərəliyi ilə bağlıdır.

Dünya təcrübəsində istehlakçıların su-
yun keyfiyyəti barədə məlumatlandırılma-
sı da mühüm prioritetdir. Bir çox ölkələrdə 
vətəndaş yaşadıqları ərazi üzrə suyun kim-
yəvi və mikrobioloji göstəricilərini onlayn 
platformalar vasitəsilə real vaxt rejimində 
izləyə bilir. Hər hansı normadan kənarlaş-
ma olduqda bu barədə əhali operativ şə-
kildə məlumatlandırılır. Bakıda isə vətən-
daşların əksəriyyəti kran suyunun hansı 
mərhələlərdən keçdiyi, hansı standartlara 
uyğunluğu barədə yetərli məlumata malik 
olmur. Bu informasiya boşluğu kran su-
yuna inamsızlığı daha da dərinləşdirir və 
alternativ, bəzən isə daha baha mənbələrə 
yönəlməni artırır.

VaTif %AYRAMOV 
XQ

Paytaxtda su qıtlığı yoxdur
øoməli suyun kəm-kəsiri isə oRxdur 

Ekspert rəyi

1urlanə Ə+MƏ'=$'Ə,
qida mütəxəssisi 

Respublikamızda kəmər suyunun key-
fiyyəti məsələsinə daim həssaslıqla yanaşı-
lır. Bu səbəbdəndir ki, ölkədə istehlakçılara 
verilən içməli suyun keyfiyyət göstəriciləri 
xüsusi nəzarətdə saxlanılır. Əvvəlcədən ha-
zırlanmış cədvələ əsasən, mərkəzi və məhəl-
lədaxili su anbarları mütəmadi yuyulub tə-
mizlənir. Paytaxtın su kəməri şəbəkəsinə 

verilən suyun keyfiyyətinə nəzarət məqsə-
dilə müəyyən ünvanlardan su nümunələri 
götürülməklə 280-300 müxtəlif növ analiz 
aparılır. Bundan əlavə, xlorlama stansiyaları 
fasiləsiz işləyir, onların vaxtında maye xlor-
la təmin edilməsinə, içməli suda xlor qalığı 
səviyyəsinin ciddi nəzarətdə saxlanılmasına 
mühüm önəm verilir. 

<eri gəlmişkən, aparılan müayinə və gö-
türülən su nümunələrinin nəticələrinə əsasən, 
suyun fiziki-kimyəvi, radioloji, mikro-biolo-
loji göstəriciləri bəlli olur. Bu göstəricilərin 
əsasında hər hansı bir kənara çıxmalara görə 
suyun keyfiyyətli olub-olmaması haqqında 
qənaətə gəlinir. Bu zaman həmin mənbə üzrə 
aidiyyatı qurğu seçilir, quraşdırılır və istis-
mara verilir. <ekunda da suyun keyfiyyəti 
yoxlanılır. 

Respublikamızda fəaliyyət göstərən su 
təchizatı sistemlərinə nəzarət edən mərkəzi 
laboratoriyalar ən müasir cihazlarla təmin 
olunub. Həmin cihazlar vasitəsi ilə suyun 
keyfiyyəti dəqiqliyi ilə yoxlanılır. Bundan 
əlavə, &eyranbatan su təmizləyici qurğuları 
yerləşən ərazidə fuziki-kimyəvi baktiroloji 
təhlil laboratoriyası da fəaliyyət göstərir. 

Qeyd edim ki, dünyada kran suyunun 
birbaşa içilməsi normal və geniş yayılan 
bir təcrübədir. Restoran və ictimai iaşə ob-
yektlərində, hətta belə kran suyunun təqdim 

olunması adi hal sayılır. Bu, təkcə keyfiyyət 
deyil, həm də dövlət nəzarətinin və cəmiy-
yətin buna olan inamının göstəricisidir.

Bakıda isə kəmər suyunun birbaşa içil-
məsi hələ də riskli qəbul olunur. Bunun əsas 
səbəbi suyun təmizlənmə mərhələsinə deyil, 
daha çox istehlakçıya çatana qədər keçdiyi 
yolun təhlükəsizliyinə dair şübhələrlə bağ-
lıdır. Beynəlxalq təcrübə göstərir ki, məhz 
bu mərhələyə ciddi nəzarət edilmədən kran 
suyuna etibarın bərpası mümkün deyil. Belə 
halda su təchizatı şəbəkələrinin mərhələli 
və planlı yenilənməsi, itkilərin azaldılması 
üçün rəqəmsal nəzarət sistemlərinin tətbiqi, 
istehlakçıya şə൵af və açıq məlumatların 
təqdim edilməsi, suyun keyfiyyətinə görə 
məsuliyyətin istehsalçı ilə bərabər, paylayı-
cı şəbəkə ilə də tam şəkildə bölüşdürülməsi 
vacibdir.

Beləliklə, inkişaf etmiş ölkələrin təc-
rübəsi göstərir ki, içməli suyun keyfiyyəti 
laboratoriya analizləri ilə yanaşı, bütün sis-
temin dayanıqlılığı ilə ölçülür. Azərbaycan-
da son illər bu sahədə ciddi irəliləyişlər əldə 
edilsə də, xüsusilə köhnə infrastruktur, yük-
sək su itkiləri və istehlakçı etibarının zəifli-
yi kimi problemlər beynəlxalq standartlara 
yaxınlaşmaq üçün hələ bir sıra layihələrin 
həyata keçirilməsinə zəruri ehtiyac olduğu-
nu deməyə əsas verir. 

Tərtərin yaraları sağaldılıb

7ərtər uzun illər düşmənin mərmi ya÷dırdı÷ı torSaqlardan biri idi. /akin bu yenil-
məz rayon sinəsini siSər edərək düşmənə boyun əymədi, əksinə, əzmi ilə Jələcəyə yol aodı. 
Müharibənin izlərinin aradan qaldırıldı÷ı küoələr, da÷ılan binalar bu Jün diroəlişin, ye-
nidən do÷uluşun rəmzinə oevrilir. Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə 7ərtər yenidən 
nəfəs aldı, qürurla aya÷a qalxdı.

<anvarın 13-də Prezident İlham Əliyev bir 
vaxtlar ümummilli lider Heydər Əliyevin təşəb-
büsü ilə yaradılmış Tərtər Elektromexanika Za-
vodunun əsaslı təmirdən sonra yenidən açılışını 
etdi. Həmin gün dövlət başçısı Aşağı 2ratağ kənd 
sakinləri ilə də görüşdü; Böyük Qayıdış proqramı 
çərçivəsində 31 ailə – 119 nəfər öz doğma torpa-
ğına qovuşdu.

<anvarın 22-də isə rayona daha bir müjdəli 
xəbər gəldi – Qarabağ Regional D2ST Mərkə-
zinin Tərtər filialı istifadəyə verildi. Vaxtilə düş-
mən mərmilərinin dağıtdığı bina bu gün vətəndaş 
məmnunluğunun ünvanına çevrilib. <eni inzibati 
binada gün ərzində onlarla insana xidmət göstə-
rilir, bu isə dövlətin sosial siyasətinin real nəti-
cəsidir.

2025-ci il Tərtər üçün tikinti və abadlıq döv-
rü oldu. Şəhərin küçələri yenidən qurulur, istinad 

divarları bəzək daşları ilə üzlənir, gecə işıqları 
Tərtərin yeni simasını parlaq şəkildə göstərir. 
Heydər Əliyev parkında aparılan əsaslı təmir 
nəticəsində buradakı açıq səhnə yenilənib, yeni 
oturacaqlar 8 Noyabr Zəfər Gününə hədiyyə kimi 
təqdim olunub.

Tərtərin torpaqları da bu dirçəlişə öz töhfəsini 
verir. 2025-ci ildə kənd təsərrüfatı məhsullarının 
ümumi dəyəri 128,4 milyon manata çatıb. Min-
lərlə hektarda taxıl, pambıq, tərəvəz, meyvə be-
cərilib. Baramaçılıq yenidən dirçəlib – kümçülər 
6.5 ton ipək baraması tədarük ediblər. Rayonda 
tingçilik sürətlə inkişaf edir; milyonlarla meyvə 
və dekorativ ting yetişdirilib, yeni bağlar salınıb.

Tərtərdə suvarma və içməli su sistemlərinin 
təkmilləşdirilməsi ilə bu həyat daha da gücləndi-
rilib. Hidrotexniki qurğular təmir olunub, kanal-
lar lildən təmizlənib, yeni qurğular inşa edilib. İç-

məli su 7168 sakinə və 198 qeyri-əhali abonentə 
çatdırılır – bu, dövlətin ən ucqar nöqtəyə qədər 
uzanan qayğısıdır.

Sosial infrastrukturda da böyük dönüş var. 
Məktəblər, uşaq bağçaları əsaslı təmir olunub 
və yeniləri tikilib. Təhsildə uğur artmaqdadır 
– keçən il 727 məzundan 217-si ali məktəblərə 
qəbul olunub. Səhiyyə sahəsində də ciddi addım-
lar atılıb: 86 həkim və 268 tibb işçisi 48 yaşayış 
məntəqəsində xidmət göstərir. Rabitə və internet 
şəbəkəsi bütün rayonu əhatə edir, bank xidmətləri 
isə müasir tələblərə cavab verir.

Amma Tərtərin dirçəliş salnaməsində ən həs-
sas yer şəhid və qazi ailələrinə göstərilən diqqət-
dir. 379 ailə mənzil növbəsinə götürülüb, bəziləri 
yeni mənzil və torpaq sahəsi ilə təmin olunub. 
51 küçəyə şəhid adı verilib, 23 şəhidin barelye-
fi ucaldılıb. Qazilərə avtomobillər, sahibkarlıq 
dəstəkləri verilib, yüzlərlə ailəyə sosial yardım 
göstərilib. Bu qayğı həm şəhidlərin əziz xatirə-
sinə, həm də yaşayan qəhrəmanlara minnətdarlı-
ğın ifadəsidir.

Vəli VƏLİYEV  
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Qeyri-neft-qaz vergi 
daxilolmaları 6,5 faiz artıb

2026-cı ilin yanvar ayı ərzində İqtisadiyyat 1azirliyi yanın-
da 'övlət 9erJi Xidmətinin xəttilə dövlət büdcəsinə 2 milyard 
50,3 milyon manatdan artıq verJi daxil olub ki, bu da Sroqnoz-
dan 50,3 milyon manat ooxdur.

Qeyri-neft-qaz sektorundan daxilolmalar 1 milyard 467,1 milyon 
manatdan çox olub və büdcəyə proqnozdan əlavə 42,1 milyon manat 
vəsait ödənilib. 2025-ci ilin müvafiq dövrünə nisbətən bu sektordan 
vergi daxilolmaları 88,9 milyon manat və ya 6,5 faiz artıb. gdənilən 
vergilərin 71,6 faizi qeyri-neft-qaz sektorunun, 28,4 faizi isə neft-qaz 
sektorunun payına düşüb.

2026-cı ilin yanvar ayında məcburi dövlət sosial sığorta haqları 
üzrə daxilolmalar 468,0 milyon manat olub. Bu mənbədən daxilolmalar 
2025-ci ilin müvafiq dövrü ilə müqayisədə 5,6 faiz və ya 24,6 milyon 
manatdan çox artıb. Qeyri-büdcə təşkilatları üzrə daxilolmalar əvvəlki 
ilin yanvar ayına nisbətən 8,2 faiz artaraq 347,5 milyon manata yaxın 
təşkil edib.

İşsizlikdən sığorta haqları üzrə daxilolmalar 2025-ci ilin müvafiq 
dövrü ilə müqayisədə 7,4 faiz artıb və 17,2 milyon manatdan çox olub. 
Qeyri-büdcə təşkilatları üzrə daxilolmalar 10,9 faiz artaraq 14,5 milyon 
manata yaxın təşkil edib.

İcbari tibbi sığorta haqları üzrə daxilolmalar 2025-ci ilin yanvar 
ayına nisbətən 1 faiz artıb və 80,2 milyon manata yaxın olub. Qeyri-bü-
dcə təşkilatları üzrə daxilolmalar 2,4 faiz artaraq 62,4 milyon manatdan 
artıq təşkil edib.
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